
   
 ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін та  доповнень до рішення Арцизької міської ради 

Одеської області від 22 лютого 2021 року № 194-VIII«Про надання згоди 

на безоплатне прийняття із державної власності майна відділу надання 

адміністративних послуг Арцизької районної державної адміністрації 

до комунальної власності Арцизької міської територіальної громади» 

Відповідно до статей 25,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Закону України від 17 листопада 2020 року №1009-

IX «Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування 

окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 

районних державних адміністрацій», розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 12 червня 2020 року №720-р «Про визначення адміністративних 

центрів та затвердження територій територіальних громад Одеської області», 

з метою забезпечення функціонування відділу «Центру надання 

адміністративних послуг» Арцизької міської ради, міська рада 

ВИРІШИЛА : 

1. Внести  зміни та  доповнення до рішення Арцизької міської ради 

Одеської області від 22 лютого 2021 року № 194-VIII «Про надання згоди на 

безоплатне прийняття із державної власності майна відділу надання 

адміністративних послуг Арцизької районної державної адміністрації до 

комунальної власності Арцизької міської територіальної громади», а саме: 

пункт 1 рішення викласти в новій редакції: «Надати згоду на безоплатне 

прийняття із державної власності майна відділу надання адміністративних 

послуг Арцизької районної державної адміністрації до комунальної власності 

Арцизької міської територіальної громади для забезпечення функціонування 

відділу «Центру надання адміністративних послуг» Арцизької міської ради 

згідно з додатком (додається)». 

2 Визначити, що після прийняття у комунальну власність Арцизької 

міської територіальної громади майна,  визначеного у п.1 цього рішення, 

зазначене майно має використовуватися  за цільовим призначенням і не може 

відчужуватися  у приватну власність. 

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

та інвестиційної діяльності. 

 

Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

19 жовтня  2021 року 

№812- VIII 

 


